Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER - MT

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, torna público a retificação da publicação do RESULTADO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 030/2023, publicada na página 152 na Edição nº 28.561 do Diário Oficial dos Municípios do Estado de
Mato Grosso, do dia 11 de agosto de 2023, tendo em vista que a mesma foi publicada de forma incorreta. ONDE SE LÊ:
FABIO JUNIOR DE OLIVEIRA BIET 06034529140 - ME - 30.559.516/0001-31. LEIA-SE: FACEBURGUER LTDA. Ficam
mantidas todas as demais informações ora publicadas no Extrato anterior.

Colíder/MT, 15 de agosto de 2023.

IVAINE MOLINA

Secretário Mun. de Fazenda e Administração

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 78e4b4b9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:21:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial